
Zarządzenie Nr 7/2014 


Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 


z dnia 12 grudnia 2014 roku 


w sprawie powolania Stalej Komisji Przetargowej w Urzędzie Miejskim 

w Makowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 19 i art. 21 ustawy z dnia 29 marca 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Stałą Komisję Przetargową do przeprowadzenia procedur przetargowych 

realizowanych przez Miasto Maków Mazowiecki w składzie: 

1) Paweł Gutowski - Przewodniczący Komisj i, 

2) Maria Wojcińska-Tańska - Z-ca Przewodniczącego Komisji / Sekretarz Komisji, 

3) Grzegorz OJkowski - Członek Komisji, 

4) Krystyna Szczepańska - Członek Komisji. 

§2 

Traci moc Zarządzenie Nr 340/2014 z dnia 10 kwietnia 2014 roku w sprawie powołania 

Stałej Komisji Przetargowej w Urzędzie Miejskim w Makowie Mazowieckim. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz azowiecki 




